中国疾病预  寄生虫病预防控制所便函防控制中心

中华预防医学会全球卫生分会关于

召开 2017 年度第一次常委会议的通知

各位常委：

为确定中华预防医学会全球卫生分会 2017 年度工作计划，

讨论筹建青年学组等事宜，现定于 2017年 6月 1日-2日在上海

举行全球卫生分会 2017年度第一次常委会议。具体通知如下：

一、会议时间

6月 1日下午报到，19:00-20:30召开中华预防医学会全球

卫生分会主任会议（仅限主任、副主任、顾问参加）；

6 月 2 日上午举行全体常委会会议，下午离会。

二、会议地点

上海市徐汇区肇嘉浜路 500 号好望角大饭店（近岳阳路）。

三、食宿和费用

所有费用由参会者自理。住宿地点同会议地点。

四、联系人及反馈

请于 2017 年 4 月 30 日前将回执发送至秘书处：

黄璐璐 ，Email：luluhuangislulucdc@163.com

丁  玮，Email： dingweicdc@163.com

附件：1. 会议日程（暂定）

2. 参会回执

中华预防医学会全球卫生分会

（中国疾病预防控制中心寄生虫病预防控制所代章）

2017年 4月 19 日

附件 1

会议日程（暂定）
时间 内容 主持人 地点

6月 1日（星期四） 到会 官亚宜 好望角

大饭店

19:00-20:30 全球卫生分会主任会议（主任、

副主任参加）

韩铁如
朱冼厅

6月 2日（星期五） 全球卫生分会 2017年度第一次

常委会议

韩铁如

宗洛厅

8:30-8:40 会议目的和内容陈述(周晓农) 韩铁如

8:40-9:40 WHO 与中国在新时期的合作—

机遇与挑战(施贺德)

问答

周晓农

9:40-10:40 全球卫生与“一带一路”(特邀

专家，点评：韩铁如)

周晓农

10:40-11:40 报告 2017 年度工作计划(周晓

农)

韩铁如

11:40-12:10 1）分会学科发展问题(任苒）

2）讨论筹建青年学组事宜（王

友发）

3）11月份全球卫生网络和分会

联合举办学术会议方案介绍、

讨论（刘培龙）

周晓农

12:10-12:30 补选副主任等事宜

总结 （周晓农）

韩铁如

12:30-13:30 午餐 半岛自

助餐厅

13：30-15：30 问题讨论 韩铁如

—3—

附件 2

参会回执
姓名 性别 单位 学会内

职务

联系电话 Email 是否入住会议宾馆

（好望角大饭店）

预计到达和离开宾

馆日期和时间

请于 2017年 4月 30日前将回执发送至秘书处：丁玮 dingweicdc@163.com，黄璐璐 luluhuangislulucdc@163.com